
Imago Relationsutveckling

Educator Professional Training
RELATIONSUTVECKLING

- en utbildning för dig som arbetar i ett yrke där relationer

och relationsutveckling är central

Antagningskriterier och  certifiering

De som startar på utbildningen ska ha deltagit på en Imago parweekend tillsammans med

partner. Har man inte partner, kan man delta med nära vän, familjemedlem eller en 

Utbildningsprogrammet omfattar 96 timmar, fördelat på tre moduler à 32 timmar över

fyra dagar. Modulerna går med två-tre månaders mellanmrum för att möjliggöra

tillämpning och integrering av materialet. Därefter handledning/coaching i sex

månader.

Utbildningen har fokus på teoretiska kunskaper och praktiska färdigheter såväl som

personlig växt. Detta skapar grundlag för att använda Imagometoden på ett fruktbart

sätt inom många arbetsfält.

Om utbildningens innehåll

partner. Har man inte partner, kan man delta med nära vän, familjemedlem eller en 

kollega.

Ta kontakt med oss för information om antagning och certifiering. 

För information om aktuella datum och platser för utbildningar:

Ring +47 41220805 eller  sänd e-post till  info@imagoterapi.com eller gå in på 

www.imagoterapi.com

Pris
26.000 norska kronor. Kostnader för parweekend och handledning, sex gånger,

kommer i tillägg.

www.imagoterapi.com



Imago relationsförståelse och metod
Om oss

Vi, Britt Eriksson og Helge Poulsen är ett par som arbetar med träning, utbildning,

parterapi och relationsutveckling. Vi håller Imago parweekender, kurser för

singlar/individuell utveckling i grupp, pargrupper, relationsutveckling i

organisationer och handledning i Norge og Sverige.

Britt är svensk, psykolog och specialist i klinisk

psykologi och psykoterapi. Hon har arbeidet med

individual-, par- og familjeterapi, samt med grupper

och organisationer i mer än 25 år. Hon har också

utbildning som organisationskonsult, handledar-

utbildning (NPF) och är certificerad Imago-terapeut,

Imago workshoppresenter och Imagohandledare,

Imago relationförståelse och Imagometoden är designad med sikte på att utveckla 

relationer, dialogisk kontakt och kommunikation. Den används för personlig och 

relationell utveckling , samt för att främja samarbete och konfliktlösning i dyader, 

grupper och organisationer.

Imago erbjuder ett paradigmskifte i förståelsen av relationer. Teorierna i Imago är en

syntes av centrala teorier och metoder från psykodynamisk, kognitiv, systemisk och

positiv psykologi. Forskning om relationer och parförhållanden, ny hjärnforskning och

relationell neurobiologi och annan forskning och metodutveckling är med på att hela

tiden uppdatera och förnya förståelsen av det relationella fältet. Resultatet är en

integrerad, brett användbar och unik teori om relationer.

Imago relationsterapi och imagometoden är utarbetad och utvecklad i loppet av de

sista 25 åren i USA av psykologparet Harville Hendrix och Helen LaKelly Hunt och

andra psykologer, psykoterapeuter och educators.

På världsbasis finns det i dag mer än 2000 certifiserade psykologer, psykoterapeuter

och educators som har genomfört träning i Imago och som arbetar med
Imago workshoppresenter och Imagohandledare,

Clinical Instructor samt medlem av Imago Faculty i

USA.

Helge är psykolog och specialist i klinisk psykologi och psykoterapi. Han har över 25

års erfarenhet av individual- och parterapi samt av arbete med barn och familjer. Han

har specialutbildning i bioenergetisk kroppsterapi, handledarutbildning (NPF) och är

handledare och läroterapeut på Institutt for psykoterapi i Norge samt arbetar med

relationsutveckling i grupper och organisationer. Han är certifierad Imagoterapeut,

Imago workshoppresenter, Imagohandledare, Clinical Instructor och medlem av Imago

Faculty i USA.

Vi har under alla år själva praktiserat meditation, mindfullness och kroppsorienterat

arbete. I träningen integrerar vi anknytningsteori, emotionellt fokuserad relations-

förståelse, ny interpersonlig hjärnforskning och relationell kroppsforståelse.

och educators som har genomfört träning i Imago och som arbetar med

Imagometoden. Imago Relationships International (IRI) är en non-profit organisation

med huvudkontor i New York.

Om utbildningen
Utbildningen vänder sig till de som önskar att lära Imagomodellen och som vill

använda den inom sitt yrkesfält. Educator Professional Training är aktuell för alla som

arbetar i yrken där relationer och relationsutveckling är central: familjeterapeuter,

socionomer läkare, sjuksköterskor, social- och hälsoarbetare, advokater, präster,

ledare, coacher, lärare, organisationskonsulter m. fl.

Utbildningen har som mål att deltagarna kan använda Imago relationsförståelsen och

Imagometoden till personlig och relationell utveckling inom sitt arbetsfält.

Imagoutbildningen erbjuder ett set av redskap, processer och kunskaper att använda i

arbete med individer, dyader, grupper och organisationer samt inom undervisning,

pedagogik och handledning.


